
51/54 Schirmitzbühel - Apfelmoar - St. Marein - St. Lorenzen -
Pogier - (54 Parschlug) - Schirmitzbühel

Weitere Haltestellen im Wochenendverkehr über Parschlug siehe Linien 41/42/43

 Montag - Freitag  Samstag  Sonn- und Feiertag
Linie 51 51 51 54 54 54 54

1/2/3/4 Bruck/Mur K.-Wallisch-Platz ab  7.55  8.30 10.40 18.20 12.55
1/2/3/4 Kapfenberg Europaplatz ab  8.10  8.50  8.50 11.00 18.35 10.35 13.10 18.15
1/2/3/4 Schirmitzbühel Ort an  8.17  8.57  8.57 11.07 18.42 10.41 13.16 18.21

Verkehrsbeschränkung S S S
Schirmitzbühel Ort    8.20  9.00 11.10 18.45 10.41 13.20 18.21
Schirmitzbühel Pötschachgasse    8.21  9.00 11.10 18.45 10.42 13.21 18.22
Apfelmoar Viktor-Adler-Straße    8.21  9.01 11.11 18.46 10.43 13.21 18.23
Gassing Euromarkt    8.23  9.03 11.13 18.46 10.43 13.22 18.23
Gassing Mühlweg    8.24  9.04 11.14 18.48 10.48 13.24 18.28
St Marein im Mzt Petzoldstraße    8.25  9.05 11.15 18.49 10.49 13.25 18.29
St Marein im Mürztal Friedhof    8.26  9.06 11.16 18.50 10.50 13.25 18.30
St Marein im Mürztal Ort    8.27  9.08 11.18 18.51 10.52 13.26 18.32
St Lorenzen/Mürztal Nagl    8.28  9.08 11.18 18.51 10.52 13.26 18.32
St Lorenzen/Mürztal Ort    8.29  9.09 11.19 18.51 10.52 13.26 18.32
St Lorenzen/Mürztal Friedhof    8.30  9.10 11.20 18.52 10.53 13.27 18.33
St Lorenzen/Mzt Hofäckerweg    8.31  9.11 11.21 18.52 10.53 13.27 18.33
St Lorenzen/Mürztal Nechelheim    8.32  9.12 11.22 18.53 10.54 13.28 18.34
St Lorenzen/Mürztal Papst    8.33  9.13 11.23 18.54 10.55 13.29 18.35
St Lorenzen/Mürztal Erlenweg    8.34  9.14 11.24 18.55 10.56 13.30 18.36
St Lorenzen/Mzt Erlenwegsdlg    8.34  9.14 11.24 18.55 10.56 13.30 18.36
Göritz Roanwirt    8.35  9.15 11.25 18.56 10.57 13.31 18.37
Göritz Göritzbachbrücke    8.36  9.16 11.26 18.57 10.58 13.32 18.38
Göritz Ort    8.36  9.17 11.27 18.58 10.59 13.33 18.39
Pogier Ort    8.37  9.18 11.28 19.00 11.02 13.36 18.42
Pogier Sonneck    8.37  9.18 11.28
Pogier Weinkorbweg    8.38  9.19 11.29
Heimsiedlung Amselweg    8.39  9.20 11.30
Heimsiedlung Mitte    8.40  9.21 11.31
Heimsiedlung Stangl    8.41  9.21 11.31 19.12 11.15 13.49 18.55
Schirmitzbühel Franz-Liszt-Str    8.42  9.21 11.32
Schirmitzbühel H.-Löns-Straße   19.13 11.15 13.49 18.55
Schirmitzbühel Ort    8.43  9.21 11.35 19.14 11.15 13.49 18.55
1/2/3/4 Schirmitzbühel Ort ab  8.55  9.25  9.35 11.35 19.15 11.17 13.50 19.20
1/2/3/4 Kapfenberg Europaplatz an  9.03  9.33  9.43 11.43 19.22 11.24 13.58 19.28
1/2/3/4 Bruck an der Mur Bahnhof an  9.17  9.57 11.57 19.38 14.09 19.39

S = an Schultagen  
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

52/45 Schirmitzbühel - (45 Parschlug) - Pogier - St. Lorenzen -
St. Marein - Apfelmoar - Schirmitzbühel

Weitere Haltestellen im Wochenendverkehr über Parschlug siehe Linien 41/42/43.

 Montag - Freitag  Samstag  Sonn- und Feiertag
Linie 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 45 45 45

Verkehrsbeschränkung S
1/2/3/4 Bruck/Mur K.-Wallisch-Platz ab  6.00  7.20  9.20 12.00 14.00 18.00 10.20 12.00 14.00 11.57 14.06
1/2/3/4 Kapfenberg Europaplatz ab  6.15  7.35  9.50  9.40 12.20 14.20 18.20  8.50 10.35 12.15 14.15 12.10 14.21 17.10
1/2/3/4 Schirmitzbühel Ort an  6.22  7.42  9.57  9.47 12.27 14.27 18.27  8.57 10.42 12.22 14.22 12.16 14.27 17.17

Verkehrsbeschränkung S S S
Schirmitzbühel Ort    6.35  7.42 10.00 12.35 14.35 18.35  9.00 10.45 12.30 14.25 12.20 14.40 17.20
Schirmitzbühel H.-Löns-Straße   12.20 14.40 17.20
Schirmitzbühel Franz-Liszt-Str   10.01 12.35 14.35 18.35  9.00 10.45 12.30 14.25
Heimsiedlung Stangl    6.36  7.43 10.02 12.36 14.36 18.36  9.01 10.46 12.31 14.26 12.21 14.41 17.21
Heimsiedlung Mitte    6.36  7.43 10.03 12.36 14.36 18.36  9.01 10.46 12.31 14.26
Heimsiedlung Amselweg    6.37  7.44 10.04 12.37 14.37 18.37  9.02 10.47 12.32 14.27
Pogier Weinkorbweg    6.38  7.45 10.05 12.38 14.38 18.38  9.03 10.48 12.33 14.28
Pogier Sonneck    6.39  7.46 10.06 12.39 14.39 18.39  9.04 10.49 12.34 14.29
Pogier Ort    6.40  7.50 10.10 12.40 14.40 18.40  9.05 10.50 12.35 14.30 12.35 14.55 17.35
Göritz Ort    6.41  7.51 10.11 12.41 14.41 18.41  9.06 10.51 12.36 14.31 12.36 14.56 17.36
Göritz Göritzbachbrücke    6.41  7.51 10.11 12.41 14.41 18.41  9.06 10.51 12.36 14.31 12.37 14.57 17.37
Göritz Roanwirt    6.42  7.52 10.12 12.42 14.42 18.42  9.07 10.52 12.37 14.32 12.38 14.58 17.38
St Lorenzen/Mzt Erlenwegsdlg    6.43  7.53 10.13 12.43 14.43 18.43  9.08 10.53 12.38 14.33 12.39 14.59 17.39
St Lorenzen/Mürztal Erlenweg    6.43  7.53 10.13 12.43 14.43 18.43  9.08 10.53 12.38 14.33 12.40 15.00 17.40
St Lorenzen/Mürztal Papst    6.44  7.54 10.14 12.44 14.44 18.44  9.09 10.54 12.39 14.34 12.41 15.01 17.41
St Lorenzen/Mürztal Nechelheim    6.45  7.55 10.15 12.45 14.45 18.45  9.10 10.55 12.40 14.35 12.42 15.02 17.42
St Lorenzen/Mzt Hofäckerweg    6.45  7.56 10.15 12.45 14.45 18.45  9.10 10.55 12.40 14.35 12.43 15.03 17.43
St Lorenzen/Mürztal Friedhof    6.46  7.57 10.16 12.46 14.46 18.46  9.11 10.56 12.41 14.36 12.44 15.04 17.44
St Lorenzen/Mürztal Ort    6.47  7.58 10.17 12.47 14.47 18.47  9.12 10.57 12.42 14.37 12.45 15.05 17.45
St Lorenzen/Mürztal Nagl    6.47  7.59 10.17 12.47 14.47 18.47  9.12 10.57 12.42 14.37 12.45 15.05 17.45
St Marein im Mürztal Ort    6.48  8.00 10.18 12.48 14.50 18.48  9.15 10.58 12.43 14.40 12.46 15.06 17.46
St Marein im Mürztal Friedhof    6.49  8.01 10.19 12.49 14.51 18.49  9.16 10.59 12.44 14.41 12.46 15.06 17.46
St Marein im Mzt Petzoldstraße    6.49  8.01 10.19 12.49 14.51 18.49  9.16 10.59 12.44 14.41 12.46 15.06 17.46
Gassing Mühlweg    6.50  8.02 10.20 12.50 14.52 18.50  9.17 11.00 12.45 14.42 12.46 15.06 17.46
Gassing Euromarkt    6.50  8.02 10.20 12.50 14.52 18.50  9.17 11.00 12.45 14.42 12.47 15.07 17.47
Apfelmoar Viktor-Adler-Straße    6.51 10.21 12.51 14.53 18.51  9.18 11.01 12.46 14.43 12.48 15.08 17.48
Gassing Abzw Am Straßenfeld N    7.18
Gassing Am Straßenfeld    7.19
Apfelmoar Rainweg    7.20
Apfelmoar Waldbrunnerhof    7.21
Apfelmoar Schleife    7.22  8.03
Schirmitzbühel Pötschachgasse    6.53  7.24  8.05 10.23 12.53 14.54 18.53  9.20 11.03 12.48 14.45 12.48 15.08 17.48
Schirmitzbühel Ort    6.54  7.25  8.06 10.24 12.54 14.55 18.54  9.21 11.04 12.49 14.46 12.48 15.08 17.48
1/2/3/4 Schirmitzbühel Ort ab  6.55  7.30  7.45  8.15 10.25 12.55 14.55 18.55  9.25 11.20 13.00 15.00 12.55 15.10 17.50
1/2/3/4 Kapfenberg Europaplatz an  7.03  7.38  7.53  8.23 10.33 13.03 15.03 19.03  9.33 11.28 13.08 15.08 13.03 15.18 17.58
1/2/3/4 Bruck/Mur K.-Wallisch-Platz an  7.23  7.55  8.11  8.38 13.20 15.20 19.20 11.45 13.25 15.25 13.17

S = an Schultagen  
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich


	Linie "45/52| 51/54"
	Schirmitzbühel - Apfelmoar - St. Marein - St. Lorenzen - Pogier - (54 Parschlug) - Schirmitzbühel
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Schirmitzbühel - (45 Parschlug) - Pogier - St. Lorenzen - St. Marein - Apfelmoar - Schirmitzbühel
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



